様式第１号（第５条関係）物置等用
平成　　年　　月　　日
　常陸太田市長　大久保太一　殿
〒　　　　-
建築主　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
（ＴＥＬ　　　　-　　　-　　　　）
木造（地域材使用）住宅等建築助成金交付申請書

　常陸太田市木造住宅等建築助成金交付要綱第５条の規定に基づき，関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
　１、申請内容（新築・増築）
	区　　分
	申 請 額 等
	算 定 基 準 等

	木造住宅等建築助成金（物置等）
	　　　　　　　　　　円
建築業者等が市外の場合には，0.5を乗じた額
	建物延床面積㎡×3,000円

限度額　150,000円

（1,000円未満切り捨て）

　２、建築工事等の計画
	建 築 場 所
	常陸太田市　　 　　町　　　　番地

	建物延床面積
	　　　　　　　平方ﾒｰﾄﾙ

	木材使用量
	全体　　　　　立方ﾒｰﾄﾙの内地域材　　　　　立方ﾒｰﾄﾙ使用

	着工予定年月日
	平成　　年　　月　　日

	完成予定年月日
	平成　　年　　月　　日

	使用予定年月日
	平成　　年　　月　　日

　３、添付書類
　 (1)　物置等の図面等（平面図・木びろい表「別紙」）
　 (2)　その他市長が必要と認める書類